

KÚPNA ZMLUVA

Uzavretá podľa § 409 a nasl. zák. č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov

Článok 1

Zmluvné strany

- 1.1 Kupujúci: Mesto Želiezovce**
Sídlo: Mestský úrad SNP 2, 937 01 Želiezovce
Štatutárny zástupca: Ing. Ondrej Juhász – primátor mesta
IČO: 00 307 696
DIČ: 2021023752
- 1.2 Predávajúci: CZ CZ Nitra s.r.o.**
Sídlo: Zlatomoravecká 5, 949 01 Nitra
zapísaný: v Obchodnom registri Okresného súdu Nitra, odd.:SRO, vložka č.:1414/N
Štatutárny zástupca: Ing. Štefan Škula - konateľ
IČO: 314 194 70
DIČ: 2020405563
IČ DPH: SK2020405563
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.
IBAN: SK97 5600 0000 5285 6001
Osoby oprávnené rokovať vo veciach
- technických: Ing. Štefan Škula - konateľ
- zmluvných: Ing. Štefan Škula - konateľ

Článok 2

Podklad pre uzavretie Zmluvy

- 2.1 Podkladom pre uzavretie tejto Zmluvy je výsledok verejného obstarávania zadávania zákazky postupom zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

Článok 3

Predmet Zmluvy

- 3.1 Predávajúci sa zaväzuje počas trvania tejto Zmluvy dodať Kupujúcemu tovar pre predmet zákazky v názvom:

“Rozšírenie kamerového systému v meste Želiezovce”

(ďalej len „**Tovar**“) a previesť na Kupujúceho vlastnícke právo k Tovu.

- 3.2 Predávajúci sa zaväzuje dodať Tovar podľa cenovej ponuky, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy. (Príloha č.1 kúpnej zmluvy)
- 3.3 Kupujúci sa zaväzuje objednaný Tovar za podmienok dohodnutých v tejto Zmluve prevziať a zaplatiť zaň Predávajúcemu cenu podľa článku 4 tejto Zmluvy.
- 3.4 V prípade, ak bude na riadne užívanie predmetu Zmluvy nevyhnutné akékoľvek právo duševného vlastníctva Predávajúceho alebo tretej osoby, Predávajúci zabezpečí, že Kupujúci nadobudnutím vlastníctva k predmetu Zmluvy získa aj všetky oprávnenia a licencie na takéto práva a odplata za používanie týchto práv bude zahrnutá v cene predmetu zmluvy.

Článok 4

Cena a platobné podmienky

- 4.1 Cena za predmet zmluvy v rozsahu podľa článku 3 tejto Zmluvy je Zmluvnými stranami dohodnutá ako cena maximálna vo výške:
- | | |
|--------------------------|---------------|
| Cena celkom bez DPH..... | 69 130,00 Eur |
| DPH..... | 13 826,00 Eur |
| Cena celkom s DPH..... | 82 956,00 Eur |
- slovom: Osemdesitdväťtisícdeväťstopäťdesiatšesť Eur s DPH

- 4.2 V zmluvnej cene sú zahrnuté všetky ostatné náklady súvisiace s dodaním Tovar, vrátane dopravy okrem vysokozdvížnej plošiny, ktorú zabezpečuje počas prác na kamerovom systéme na svoje náklady kupujúci. Predávky sa neposkytujú.
- 4.3 Predávajúci je oprávnený vystaviť faktúru mesačne za dodaný Tovar najneskôr do 14 dní od prevzatia Tovar Kupujúcim. Predávajúci je povinný priložiť k faktúre za Tovar dodací list potvrdený kupujúcim.
- 4.4 Dátum splatnosti faktúry je 30 dní odo dňa doručenia faktúry Kupujúcemu.

Článok 5

Práva a povinnosti Zmluvných strán

- 5.1 Predávajúci sa zaväzuje, že dodaný Tovar bude spĺňať akosť špecifikovanú v prílohe tejto zmluvy – výkazu výmer a bude v súlade so všetkými slovenskými technickými normami.
- 5.2 Miesto dodania Tovar je : Mešto Želiezovce.
- 5.3 Predávajúci je povinný dodať Tovar najneskôr do 31.5.2023.
- 5.4 Predávajúci je povinný odovzdať Kupujúcemu spolu s Tovarom dodací list a všetky doklady, ktoré sú potrebné na prevzatie Tovar.
- 5.5 Kupujúci potvrdí dodanie a prevzatie Tovar na dodacom liste.

Článok 6

Záručná doba a zodpovednosť za vady

- 6.1 Predávajúci zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy je zhotovený podľa technickej špecifikácie a podmienok tejto Zmluvy a že počas záručnej lehoty bude mať predmet Zmluvy vlastnosti dohodnuté v tejto Zmluve.
- 6.2 Predávajúci zodpovedá za vady, ktoré predmet Zmluvy má v čase jeho odovzdania Kupujúcemu. Po odovzdaní predmetu Zmluvy Predávajúci nezodpovedá za vady, ktoré spôsobil Kupujúci porušením návodu na obsluhu.
- 6.3 Záručná lehota na predmet Zmluvy je 24 mesiacov a začína plynúť odo dňa odovzdania predmetu Zmluvy Kupujúcemu.
- 6.4 V čase trvania záručnej doby má Kupujúci nárok na bezplatné odstránenie vady. Za vadu sa nepovažuje chyba, ktorá sa vyskytla v dôsledku neprimeraného užívania, úmyselného poškodenia alebo v dôsledku chyby v technickej špecifikácii predmetu Zmluvy.
- 6.5 Nárok na bezplatné odstránenie vady si Kupujúci uplatní bezodkladne po zistení tejto vady písomnou formou u Predávajúceho.
- 6.6 Predávajúci sa zaväzuje odstrániť prípadné vady predmetu zmluvy v zmysle bodu 2. tohto článku Zmluvy do 30 dní od prevzatia písomného uplatnenia oprávnenej reklamácie Kupujúceho. Ak predávateľ neodstráni oprávnené reklamované vady včas, kupujúci sa môže domáhať zaplata zmluvnej pokuty od predávajúceho vo výške 0,05% z kúpnej ceny tovaru za každý deň omeškania.

Článok 7

Záverečné ustanovenia

- 7.1 Zmluvné strany sa dohodli, že táto zmluva nadobúda platnosť jej podpisom oboma zmluvnými stranami, účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v súlade s § 47a Občianskeho zákonníka v platnom znení.
- 7.2 Nakoľko Kupujúci je povinnou osobou v zmysle zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám v platnom znení (ďalej len zákon o slobodnom prístupe k informáciám), Zmluvné strany sú oboznámené s tým, že informácie o Zmluve budú zverejnené spôsobom uvedeným v ust. § 5a ods. 3 zákona o slobodnom prístupe k informáciám.
- 7.3 Práva a povinnosti zmluvných strán, ktoré nie sú upravené v tejto Zmluve riadia sa ustanoveniami Obchodného zákonníka a ustanoveniami ostatných všeobecne záväzných právnych predpisov platných na území SR.
- 7.4 Neoddeliteľnou súčasťou tejto Zmluvy je: Výkaz výmer

- 7.5 Túto Zmluvu je možné meniť alebo dopĺňať len písomne formou dodatkov k tejto Zmluve.
7.6 Zmena tejto zmluvy nesmie byť v rozpore so súťažnými podmienkami a s výkazom výmer.
7.7 Predávajúci podpisom tejto Zmluvy vylučuje aplikáciu svojich všeobecných obchodných podmienok (ak existujú) na tento zmluvný vzťah.
7.8 Táto Zmluva je vypracovaná v štyroch (4) rovnopisoch, z ktorých každá zo Zmluvných strán dostane dva (2) rovnopisy.

v Želiezovciach, dňa:

V mene Kupujúceho:

[Redacted signature]

Ing. Ondrej Juhász

primátor mesta



v Nitre, dňa: 03.11. 2022

V mene Predávajúceho:

[Redacted signature]

Ing. Štefan Škula

konateľ

PRÍLOHA Č. 1 K ZMLUVE:

Výkaz výmer

Stavba: Rozšírenie kamerového systému v meste Železovce

Objekt: Intravilán mesta

Objednávateľ: Mesto Železovce SNP 2, 937 01 Železovce

Zhotoviteľ: CZ CZ Nitra s.r.o. Zlatomoravecká 5, 949 01 Nitra

Miesto: Nitra

Spracoval: Ing. Štefan Škula

Dátum: 27. októbra 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

D-SLP

Dodávka zariadení

47 746,00

1	Dahua	Vonkajšia IP PTZ kamera, rozlíšenie 2560x1440px, snímkovanie 4MPx, objektív 4,8-120mm, uhol záberu H:60,0°-2,5°, V:30,8°-2,2°, D:66,7°-2,9°, horizontálne otáčanie: 0°-360°, vertikálny náklon od -15° do 90°, AWB, WDR 120dB, BLC, HLC, AGC, ROI, ultra DNR (2D/3D), ONVIF kompatibilné, IP67	ks	17,000	690,000	11 730,000
2	Dahua	Vonkajšia IP tubus kamera, rozlíšenie 3840x2160px@25/30fps, citlivosť 0,007lx@F1.4, objektív 2,8mm, uhol záberu H:108°, V:58°, D:127°, BLC, HLC, AWB, AGC, EIS, ROI, WDR120dB, 3DNR, ONVIF kompatibilné, IP67	ks	3,000	280,000	840,000
3	Dahua	Podstavec pre PTZ kameru	ks	17,000	31,000	527,000
4	Dahua	Videorekordér IP sieťový 32-kanálový, záznam/živý obraz, prehrávanie v 4K, záznam do 384 Mbps, maximálne rozlíšenie 12MPx na kameru, HDD max. 8x6TB, podpora ONVIF,	ks	1,000	1 120,000	1 120,000
5	WestenDigital	Úložisko dát 4TB, 24/7 server PURX	ks	8,000	152,000	1 216,000
6	D-link	Switch PoE, 2xSFP, token fiber, 8x100/1000	ks	18,000	196,000	3 528,000
7	D-link	Switch 4xSFP, token fiber, 16x100/1000	ks	1,000	160,000	160,000
8	Monitor	Zobrazovacie zariadenie 50", 4K, HDMI	ks	1,000	580,000	580,000
9	Schrack	Rozvádzač pre kamery na stípe, komplet, IP66	ks	18,000	75,000	1 350,000
10	Triton RZA	Rack 19" 15U, stojanový, 600x800	ks	1,000	550,000	550,000
11	XtendLand	Kábel Optický 9/125, 12C	m	11 500,000	0,900	10 350,000
12	XtendLand	Kábel UTP cat5E, outdoor	m	850,000	0,800	680,000
13	XtendLand	Kotviaci materiál pre optický kábel	ks	750,000	12,000	9 000,000
14	XtendLand	Kotviaci materiál pre napájací a signálny kábel	ks	68,000	22,000	1 496,000
15	XtendLand	Montážny materiál pre ukončenie optiky v rozvádzačoch	ks	28,000	72,000	2 016,000
16	XtendLand	Montážny materiál pre kamerový systém rôzny	ks	8,000	200,000	1 600,000
17	XtendLand	Konzoly pre kamerové miesta ocelovo-zinkové	ks	17,000	59,000	1 003,000

EI-mat

Elektromontáže

1 650,00

18	19002037	Kábel CYKY 3x1,5	m	1 000,000	1,550	1 550,000
19	Schrack	Drobný el.materiál	ks	1,000	100,000	100,000

22-M

Montáž zariadení

19 734,00

20	220732110p	Zváranie optiky, ukončenie v bode napojenia	ks	80,000	19,000	1 520,000
21	220260922p	Inštalácia optického kábla na závesné body	m	11 500,000	1,000	11 500,000
22	220260922p	Inštalácia závesných prvkov pre optický kábel	ks	750,000	1,000	750,000
23	220260922p	Inštalácia metalického a napájacieho kábla	m	1 850,000	1,000	1 850,000
24	220732211p	Inštalácia kamier, nastavenie	ks	20,000	45,000	900,000
25	220732211p	Montáž rack, príslušenstva	ks	1,000	100,000	100,000
26	220732211p	Montáž videorekordéru, príslušenstva, konfigurácia	ks	1,000	150,000	150,000
27	220732210p	Montáž a kompletáž rozvádzača pre kamery, príslušenstva	ks	18,000	60,000	1 080,000
28	220732215p	Konfigurácia LAN siete, aktívnych zariadení v sieti	Nh	40,000	18,000	720,000
29	220732211p	Montáž ocelovozinkových konzol pre kamerové miesta	ks	17,000	12,000	204,000
30	VRN	Odborná prehliadka a funkčná skúška, správa	ks	1,000	150,000	150,000
31	VRN	Dopravné náklady	kpl	1,000	600,000	600,000
32	220731070	Zaškolenie obsluhy	Nh	4,000	15,000	60,000
33	VRN	Likvidácia odpadu	sub	1,000	150,000	150,000

Spolu bez 69 130,00

DPH:

DPH 20%: 13 826,00

Celkom s 82 956,00

DPH:

MESTO ŽELIEZOVCE
MESTSKÝ ÚRAD ŽELIEZOVCE

04 - 11 - 2022 -1-

Dátum: Hodina: 08 05
Počet listov: 3 Počet príloh: 0
Počet odovzdaných exemplárov: 1
Č. záznamu: 14312 / 1012 Č. spisu:
Prevzal: M. V. Vybavuje:
Podané osobne: ÁNO / NE